國立東華大學理工學院

104 學年度第 2 學期 院課程委員會 第 1 次會議紀錄

時  間：105 年 03 月 17 日(星期四)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理工一館 A213 室)

主  席：郭永綱代理院長

出席者：應數系-胡  鍇委員、化學系-錢嘉琳委員、生科系-林國知委員、物理系-劉承邦委員

        材料系-陳俊良委員、電機系-張伯浩委員、資工系-江政欽委員、光電系-徐裕奎委員

校外委員：慈濟大學-林清達委員
學生代表：化學系-洪君君同學、材料系-鄭雅云同學

一、 主席報告

由於各系陸續開始規劃 105 學年度課規，請生科系、材料系、電機系、光電系檢視碩士班課規，

碩二的指導論文類課程及專題演講(三)(四)課程是否列在必修？因部分 3+2 或 4+1 入學之碩士生

將因此受限，無法申請提前畢業，請配合修訂。

二、提案討論

【第 1 案】本院各學系新增 105 學年度校核心課規案，提請討論。

說明：本次新增課程如下

1、 材料系-英文科技寫作(紀渥德老師授課)-全英語授課(檢附課綱及教學計畫表)。

2、 資工系-基礎程式設計(江政欽老師授課) (檢附課綱及教學計畫表)

      決議：照案通過，送通識中心辦理。

【第 2 案】推薦本院生科系課程「藥物濫用防制」列入「基礎科學與現代科技」課群，提請討論。

          說明：本課程由劉振倫老師授課(檢附系務會議紀錄、課綱及教學計畫表)。

          決議：照案通過，送通識中心辦理。

【第 3 案】本院各學系支援開設 105-1 校核心課程案，提請討論。

          決議：照案通過(如附件)，送通識中心辦理。

三、臨時動議：無

四、散會 12:45

1